

Amass Investors Holding ApS
c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 37 69 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Henrik Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amass Investors Holding ApS c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 37 69 25
	Stiftet: 13. juni 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Juul Hansen James Lee Mathias Fabricius
Direktion	Henrik Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har foretaget en vurdering af værdien af investering i unoterede aktier, der pr. 31. december 2021 er ansat til 375.000 kr. ud fra ledelsens bedste skøn. Det er ledelsens forventning, at investeringen mindst kan realiseres til den vurderede værdi ud fra forventninger om forbedrede vilkår for investeringen i 2022 og frem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -386.162 kr. mod -10.823 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Nedskrivning af finansielle aktiver	-375.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.787	-1.448
Resultat før skat	-386.162	-10.823
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-386.162	-10.823
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-386.162	-10.823
Disponeret i alt	-386.162	-10.823

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	375.000	750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>206.403</u>	<u>198.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>206.403</u>	<u>198.814</u>
	Aktiver i alt	<u>581.403</u>	<u>948.814</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	180.000	180.000
5	Overført resultat	<u>358.777</u>	<u>744.939</u>
	Egenkapital i alt	<u>538.777</u>	<u>924.939</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.875	23.875
	Anden gæld	<u>18.751</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.626</u>	<u>23.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.626</u>	<u>23.875</u>
	Passiver i alt	<u>581.403</u>	<u>948.814</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

ledelsen har foretaget en vurdering af værdien af investering i unoterede aktier, der pr. 31. december 2021 er ansat til 375.000 kr. ud fra ledelsens bedste skøn. Det er ledelsens forventning, at investeringen mindst kan realiseres til den vurderede værdi ud fra forventninger om forbedrede vilkår for investeringen i 2022 og frem.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.787	1.448
	<u>1.787</u>	<u>1.448</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.400.080	1.816.080
Afgang i årets løb	0	-416.000
Kostpris ultimo	<u>1.400.080</u>	<u>1.400.080</u>
Nedskrivninger primo	-650.080	-1.066.080
Årets nedskrivninger	-375.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	416.000
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.025.080</u>	<u>-650.080</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>375.000</u>	<u>750.000</u>

Investeringen vedrører en ejerandel på 5 - 9,99% i Amass Holding ApS. Det forventes at Amass Holding Aps' resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et underskud.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	744.939	755.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-386.162</u>	<u>-10.823</u>
	<u>358.777</u>	<u>744.939</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Juul Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-661470589574
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 17:53:31
Underskrevet med NemID

Henrik Juul Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-661470589574
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 17:53:31
Underskrevet med NemID

Henrik Juul Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-661470589574
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 17:53:31
Underskrevet med NemID

James Lee

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-291273367512
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 16:45:47
Underskrevet med NemID

Mathias Fabricius

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-135215665362
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 13:09:04
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 17:57:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d348f1QHJUZ247883787